
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Radziłów do Walnego Zgromadzenia 
Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz § 20 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3/08 Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów 
Dorzecza Biebrzy z dnia 27 czerwca 2008 r., zmienionego uchwałą Nr 3/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. 
i uchwałą Nr 4/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. Jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Radziłów do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy wyznacza się następujące osoby:

1) Anna Bagińska – pracownik Urzędu Gminy Radziłów;

2) Krzysztof Konopka – Radny Rady Gminy Radziłów.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/24/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Radziłów do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 05471818-CF94-4D66-BAC7-7BD16696969C. Podpisany Strona 1




